

MTFK Holding ApS
Forbindelsesvejen 128, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 35 14 26 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.

Martin Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTFK Holding ApS
Forbindelsesvejen 128
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 14 26 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Kristoffersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.819 kr. mod -31.333 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.326	-7.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.601	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.502</u>	<u>-23.908</u>
Resultat før skat	-31.227	-31.333
Skat af årets resultat	<u>9.408</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.819</u>	<u>-31.333</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.819</u>	<u>-31.333</u>
Disponeret i alt	<u>-21.819</u>	<u>-31.333</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>82.683</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.683</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>165.731</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.414</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.498.414</u>	<u>201.000</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-171.902	-150.084
Egenkapital i alt	<u>-91.902</u>	<u>-70.084</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>861.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.000</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	224.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.454	12.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.070	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.500	33.173
Selskabsskat	71.275	0
Anden gæld	<u>17</u>	<u>1.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.316</u>	<u>271.084</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.316</u>	<u>271.084</u>
 Passiver i alt	<u>1.498.414</u>	<u>201.000</u>

1 Usikkerhed om going concern**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, som ledelsen forventer reetableret ved fremtidig udbytteudlodning fra tilknyttede virksomheder.

På baggrund heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.671	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.831</u>	<u>23.908</u>
	<u>36.502</u>	<u>23.908</u>

3. Kreditinstitutter i øvrigt

Gældsbev. P. Frimodt Holding ApS	<u>1.071.000</u>	<u>0</u>
	1.071.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-210.000</u>	<u>0</u>
	<u>861.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Sydbank har selskabet pantsat anparterne i Trioterm Aalborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.250 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.